2025年7月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販

代表者名 代表取締役社長  荻野利浩

（コード番号：3297 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・福証Q-Board）

問合せ先 取締役経理部長 河村和彦

（電話番号：083-222-1111）

第３次中期経営計画の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、第３次中期経営計画（2025 年５月期～2026 年５月期）に

ついて最終年度である2026年５月期の業績予想値を修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

 修正前 修正後

売上高 7,500百万円 7,800百万円

経常利益 320百万円 380百万円

当期純利益 220百万円 250百万円

自社不動産の販売件数 450件 460件

(ご参考：第３次中期経営計画の概要)

第３次中期経営計画では、これまでの当社の成長過程を振り返り、改めて将来の成長に向けて取り

組むべき優先課題を整理し、次なる成長段階「Next Stage」に当社が向うための「４つの経営戦略」

の実行を計画しております。

「４つの経営戦略」を並行実施することにより、確固たる経営基盤を築きつつ、当社の新たな成長

サイクルを作り出すことができると考えております。

※ 本資料に掲載されております業績見通しや中期計画、その他今後の見通し・戦略等に関する情報

は、現時点で入手可能な情報と一定の前提条件に基づき、弊社が合理的であると判断し、予測し

たものです。したがいまして、実際の業績は、様々な要因により、本資料の見通しと大きく異な

る可能性がございます。

以上